电机驱动及控制
产品目录
Honeywell HD710E Series Compact Universal Motor Drives
霍尼韦尔 HD710E 系列紧凑型通用变频器
新一代“银石家族”变频器
澎湃动力  p  智行无界
01
霍尼韦尔 HD710E 系列紧凑型通用变频器

07
霍尼韦尔 HD710E 系列紧凑型通用变频器
产品命名规则
通用规格参数
HD710型号 E 0055 V01 vv4T -
系列号 电压
2S/T: 单 /三相 220V
4T: 三相 380V
类型
E: 紧凑通用型
容量
0007: 0.75kW
0055: 5.5kW
0220: 22kW
开发序列
V: 标准型
附件
B: 内置制动单元，支持 NPN/PNP
BN: 内置制动单元，仅支持 NPN
BP: 内置制动单元，仅支持 PNP
单 /三相 220V；50Hz/60Hz
变频器型号 额定
功率
额定
电流
外形尺寸 (mm) 正向安装尺寸 (mm) 侧面安装尺寸 (mm) 安装
孔径
重量 备注
(kW） (A) W H H1 D D1 W1 W2 H2 W3 H3 H4 (kg)
HD710E2S/T0007V01-B 0.75 4 65 177 155 148 142 45 10 168 19 6.5 167 3-M4 0.9 壁挂式 A
HD710E2S/T0015V01-B 1.5 7 75 202 180 163 157 55 10 193 19 6.5 192 3-M4 1.3 壁挂式 A
HD710E2S/T0022V01-B 2.2 10
三相 380V；50Hz/60Hz
变频器型号 额定
功率
额定
电流
外形尺寸 (mm) 正向安装尺寸 (mm) 侧面安装尺寸 (mm) 安装
孔径
重量 备注
(kW） (A) W H H1 D D1 W1 W2 H2 W3 H3 H4 (kg)
HD710E4T0007V01-B* 0.75 3 65 177 155 148 142 45 10 168 19 6.5 167 3-M4 0.9 壁挂式 A
HD710E4T0015V01-B* 1.5 4
HD710E4T0022V01-B* 2.2 5
HD710E4T0040V01-B* 4 9.5 75 202 180 163 157 55 10 193 19 6.5 192 3-M4 1.3 壁挂式 A
HD710E4T0055V01-B* 5.5 13
HD710E4T0075V01-B 7.5 17 130 320 286 161 158 105 12.5 302 - - - M5 3.65 壁挂式 B
HD710E4T0110V01-B 11 25
HD710E4T0150V01-B 15 32 170 342.5 303.5 183 180 145 12.5 326.5 - - - M6 5.58 壁挂式 B
HD710E4T0185V01-B 18.5 38
HD710E4T0220V01-B 22 45
W D
D1
H
H
1
壁挂式 A 壁挂式 B
W
W1
W3
W2 D
D1
H HH
1
H